

Allerød Vinhandel ApS

Prins Valdemars Allé 5C, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 34 27 04

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁶/₁₇ 2021

Som dirigent

Palle Michael Bech



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, fremstilling, service, investering samt hermed forbundne aktiviteter.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Prins Valdemars Allé 5C
3450 Allerød
Telefon 48 17 69 10 / 21 22 00 59
Telefax 48 14 29 10
CVR.nr. 25 34 27 04
Homepage www.allevin.dk
E-mail vin@alle.dk

Direktion Palle Michael Bech

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S
Sydbank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været detailhandel med vin, spiritus m.m. fra detailforretningen "Allerød Vinhandel" på adressen Prins Valdemars Allé 5C, 3450 Allerød.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -132.462.

Årets resultat er negativt påvirket af COVID-19 med nedlukning af aktiviteter i dele af året.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten, end de påvirkninger m.m., der har været som følge af den fortsatte COVID-19 pandemi.

Den forventede udvikling

I den forløbne del af indeværende regnskabsår har selskabets omsætning og likviditet især i starten af året 2021 også været negativt påvirket af COVID-19. Ledelsen oplyser, at selskabet på nuværende tidspunkt har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	745.860	924.794
1 Personaleomkostninger	-784.957	-866.854
2 Afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-63.097	33.940
Finansielle indtægter	6.472	4.434
Finansielle omkostninger	<u>-107.773</u>	<u>-133.612</u>
RESULTAT FØR SKAT	-164.398	-95.238
3 Skat af årets resultat	<u>31.936</u>	<u>98.626</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-132.462</u>	<u>3.388</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-132.462</u>	<u>3.388</u>
	<u>-132.462</u>	<u>3.388</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>63.000</u>	<u>87.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>63.000</u>	<u>87.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>303.000</u>	<u>327.000</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.053.551</u>	<u>2.155.870</u>
Varebeholdninger	<u>2.053.551</u>	<u>2.155.870</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	819.322	1.079.865
Andre tilgodehavender	105.775	158.877
6 Udskudt skat, negativ	66.764	34.828
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.610</u>	<u>140.279</u>
Tilgodehavender	<u>1.115.471</u>	<u>1.413.849</u>
Likvide beholdninger	<u>39.871</u>	<u>63.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.208.893</u>	<u>3.633.576</u>
AKTIVER	<u>3.511.893</u>	<u>3.960.576</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>-31.703</u>	<u>100.759</u>
EGENKAPITAL	<u>94.297</u>	<u>226.759</u>
Anden gæld	<u>85.287</u>	<u>14.069</u>
Langfristet gæld	<u>85.287</u>	<u>14.069</u>
Kreditinstitutter	989.694	1.365.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.859	1.220.206
Anden gæld	<u>1.560.756</u>	<u>1.134.143</u>
Kortfristet gæld	<u>3.332.309</u>	<u>3.719.748</u>
GÆLD	<u>3.417.596</u>	<u>3.733.817</u>
PASSIVER	<u>3.511.893</u>	<u>3.960.576</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	772.117	850.634
Pensionsbidrag	7.004	7.394
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.836</u>	<u>8.826</u>
	<u>784.957</u>	<u>866.854</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-31.936	-11.594
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-87.032</u>
	<u>-31.936</u>	<u>-98.626</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2020	39.190	184.017
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>39.190</u>	<u>184.017</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	39.190	97.017
Afskrivninger	0	24.000
Afskrivninger 31. december 2020	<u>39.190</u>	<u>121.017</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>63.000</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>87.000</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	240.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>240.000</u>

6 Udskudt skat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Hensættelse 1. januar	-34.828	-23.234
Årets regulering	<u>-31.936</u>	<u>-11.594</u>
Hensættelse 31. december	<u>-66.764</u>	<u>-34.828</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, kr. 953.494 pr. 31. december 2020, er udstedt virksomhedspant nom. kr. 1.500.000, med pant i andre anlæg m.v. til bogført værdi kr. 63.000 pr. 31. december 2020 (sekundær pant) samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 819.322 pr. 31. december 2020 og varelagre kr. 2.053.551 pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, kr. 36.200 pr. 31. december 2020, er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg m.v. til bogført værdi kr. 63.000 pr. 31. december 2020.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende butikslokaler samt ansættelseskontrakter vedrørende personale.

Herudover har selskabet indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på tkr. 128. Heraf forfalder tkr. 60 indenfor 1 år og tkr. 68 forfalder mellem 1 og 5 år.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Palle Michael Bech
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

Palle Michael Bech
Fredensvej 10
2970 Hørsholm
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Selskabet har indgået lejekontrakt med anpartshaver om leje af butikslokaler. Lejekontrakten er indgået på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.